
1Polska Agencja Nadzoru Audytowego ul. Kolejowa 1, 01-217 Warszawa, NIP: 5252802078, REGON: 384416473
telefon: 22 428 24 95, fax: 22 487 81 71, e-mail: pana@pana.gov.pl

Do wszystkich Uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych 
określonych na podstawie art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm. ) dalej ustawa PZP na: 

„Dostawę serwera stelażowego i macierzy dyskowej wraz z oprogramowaniem 
do Polskiej Agencji Nadzoru Audytowego” 

(Numer referencyjny: 25 (2)/2022)

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ

I. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia, działając 
zgodnie z postanowieniami art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1, 7 i 9 ustawy PZP, udziela 
odpowiedzi na pytania Wykonawcy oraz dokonuje poniżej wskazanej modyfikacji treści SWZ:

Pytanie nr 1:
„W wymaganiach dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający wskazuje w 
zakresie macierzy wymóg „co najmniej dwie dostawy wraz z wdrożeniem macierzy dyskowej z 
oprogramowaniem serwerowym”. Oprogramowanie serwerowe nie jest przedmiotem dostawy 
drugiej części zamówienia a same macierze rzadko są łączone z oprogramowaniem serwerowym, 
dlatego prosimy pozostawienie dostaw macierzy dyskowej a wykreślenie „z oprogramowaniem 
serwerowym”?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację treści SWZ w zakresie wymagań dotyczących 
zdolności technicznej lub zawodowej poprzez wykreślenie słowa „serwerowym” w wyrażeniu „co 
najmniej dwie dostawy wraz z wdrożeniem macierzy dyskowej z oprogramowaniem 
serwerowym” nadając mu brzmienie: „co najmniej dwie dostawy wraz z wdrożeniem macierzy 
dyskowej z oprogramowaniem”. 
Zamawiający rezygnuje z dostawy macierzy wraz z „oprogramowaniem z serwerowym” 
i modyfikuje w tym zakresie całą treść SWZ wraz z załącznikami, zgodnie ze zmianami 
wskazanymi w pkt II poniżej.

Warszawa, 03 sierpnia 2022 r.

mailto:pana@pana.gov.pl


2

Pytanie nr 2:
Zamawiający wymaga dostarczenia macierzy z elementami zamontowania w szafie stelażowej z 
możliwością wysunięcia bez konieczności odłączania okablowania. Macierze dyskowe nie są 
dostarczane z szynami wysuwanymi ponieważ wszystkie czynności serwisowe wykonuje się z 
przodu lub tyłu macierzy i nie mają otwieranej górnej pokrywy jak serwery. Zgodnie z najlepszą 
wiedzą wykonawcy macierze wszystkich producentów są instalowane na szynach statycznych a 
nawet rekomendowane jest ich przykręcenie do frontowych słupków szaf rack w celu uniknięcia 
wysuwu lub drgań i np. wyrwania kabli połączeniowych podczas wyciągania dysków. Prosimy o 
wykreślenie zapisu „z możliwością wysunięcia bez konieczności odłączania okablowania”.

Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści opisu przedmiotu zamówienia i dokonuje 
modyfikacji treści SWZ zgodnie ze zmianami wskazanymi w pkt II poniżej. 

Pytanie nr 3:
W związku z programami promocyjnymi dot. polityki cenowej wiodących producentów macierzy 
jak np. Netapp czy IBM korzystniejsze w przypadku konfiguracji z dyskami tylko SSD jest 
zaoferowanie macierzy typu All-flash niż Hybrydowej jaką wyspecyfikował Zamawiający. 
Co więcej umożliwi to zaoferowanie Zamawiającemu znacznie lepszego rozwiązania 
i zmieszczenie się w budżecie. Niestety macierze natywnie all-flash nie są w stanie spełnić części 
wymagań dlatego wnosimy o dopuszczenie pod warunkiem zaoferowania macierzy all-flash 
wyposażonej w dyski NVMe
a) Wsparcie dla RAID: 5, 6 oraz TripleParity jako równoważne do 0, 1, 5, 6, 10, 50, 60 w 

przypadku macierzy hybrydowej 
b) Przestrzeń dyskowa minimum 40TB (w parzystej liczbie identycznych dysków) dostępna po 

zastosowaniu RAID 6 – dzięki temu Zamawiający na rezygnacji z obsługi RAID 10 zyska 
podwójną przestrzeń w RAID 6. W Przypadku RAID 6 również zdobycie dodatkowych 
punktów będzie wymagało zaoferowanie podwójnej wielkości przestrzeni dyskowej.

c) Wsparcie dla dysków SSD NVMe : 1,92TB, 3,84TB, 7,68TB oraz 15,36TB jako równoważne 
do „System musi ponadto wspierać dyski: - SAS: 900GB, 1200GB, 1800GB - SATA/NL-
SAS: 4TB, 6TB, 8TB , 10TB - SSD: 800GB, 1,6TB, 3,2TB.”

d) Możliwość udostępniania zasobów dyskowych do serwerów tylko w trybie typu Thin 
Provisioning bez obsługi Thick LUN.

Odpowiedź na pytanie nr 3:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany i podtrzymuje zapisy SWZ.

II. Zmiana treści SWZ
1. W związku z powyższą odpowiedzią na pytanie nr 1 Zamawiający dokonuje zmiany zapisu 

treści SWZ w: 
 rozdziale V ust. 1 pkt 2, 
 rozdziale IX ust. 1 pkt 4 lit. b, 
 załączniku nr 1- Opis Przedmiotu Zamówienia w pkt 1 lit. b, 
 załączniku nr 7 - Formularz ofertowy rozdział II pkt 1 oraz tabela nr 2a, 



3

 załączniku nr 4 - Wykaz wykonanych dostaw w pkt b, 
zgodnie z poniższym:

Rozdział V ust. 1 pkt 2 SWZ otrzymuje brzmienie:
„2) Część 2 zamówienia - dostawa wraz z wdrożeniem polegającym na instalacji i konfiguracji, 
integracji ze środowiskiem Zamawiającego fabrycznie nowej macierzy dyskowej wraz 
z oprogramowaniem i udzieleniem na to oprogramowanie licencji wraz z przeprowadzeniem 
testów”.

Rozdział IX ust. 1 pkt 4 lit. b SWZ otrzymuje brzmienie:
„b) część 2 zamówienia - Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności przez Wykonawcę 
jest krótszy - w tym okresie należycie wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub 
ciągłych również wykonuje, co najmniej dwie dostawy wraz z wdrożeniem macierzy dyskowej 
z oprogramowaniem i usługą wsparcia technicznego świadczoną przez okres co najmniej 12 
miesięcy. Każda z dostaw musi być o wartości nie mniejszej niż 150.000,00 zł brutto. W 
przypadku dostaw, które są wykonywane nadal:
 wartość zrealizowanej części dostawy do upływu terminu składania ofert nie może być niższa 

niż 150.000 zł brutto,
 wsparcie techniczne do upływu terminu składania ofert musi być wykonywane w okresie 

następujących po sobie co najmniej 12 kolejnych miesięcy. 
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielnie zamówienia warunek 
zostanie uznany za spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wykaże, że należycie 
wykonał (wykonuje) co najmniej dwie dostawy”.

Załącznik nr 1 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 
„ b) Część 2 - dostawa wraz z wdrożeniem polegającym na instalacji i konfiguracji, integracji ze 
środowiskiem Zamawiającego macierzy dyskowej, dalej: „Macierz”, wraz z Oprogramowaniem, 
dalej: „Oprogramowanie macierzy”, i udzieleniem na Oprogramowanie macierzy licencji wraz z 
przeprowadzeniem testów funkcjonalności.” 

Załącznik nr 7 do SWZ – Formularz ofertowy rozdział II pkt 1 otrzymuje brzmienie:

☐ Część 2 zamówienia - dostawę wraz z wdrożeniem fabrycznie nowej macierzy dyskowej z 
oprogramowaniem za cenę ofertową wskazaną w Tabeli nr 2a oferty oraz o parametrach i 
warunkach realizacji wskazanych w Tabeli nr 2b i 2c oferty.



4

Załącznik nr 7 do SWZ – Formularz ofertowy - tabela nr 2a otrzymuje brzmienie:

Tabela nr 2a – wartość zamówienia 

CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA: 

LP.
NAZWA PRZEDMIOTU 

ZAMÓWIENIA
ILOŚĆ 

W SZT.

CENA JEDNOSTKOWA 
BRUTTO W ZŁ

(należy podać z dokładnością do 
dwóch miejsc po przecinku)

CENA BRUTTO 
OFERTY W ZŁ

(3 x 4)
(należy podać z dokładnością 

do dwóch miejsc po 
przecinku)

1 2 3 4 5

1.
Macierz dyskowa z 
oprogramowaniem 1

Cenę ofertową stanowi łączna cena jaką Zamawiający jest obowiązany zapłacić Wykonawcy za realizację przedmiotu 
zamówienia, w tym w szczególności udzielenie wszelkich licencji, gwarancji, kosztów transportu, montażu i 
konfiguracji. W cenie uwzględnia się podatek od towarów i usług, jeżeli na podstawie odrębnych przepisów sprzedaż 
towaru (usługi) podlega obciążeniu podatkiem od towarów i usług.

Załącznik nr 4 do SWZ – Wykaz dostaw – pkt b otrzymuje brzmienie:

„b) dostawie wraz z wdrożeniem macierzy dyskowej z oprogramowaniem i z co najmniej 12 
miesięcznym wsparciem technicznym, o wartości nie mniejszej niż 150.000,00 zł brutto każda z 
nich – wypełnić w przypadku składania oferty dla części 2 zamówienia:

Termin wykonania dostawy 
obejmujący również okres 

wsparcia technicznego
Lp.

Nazwa i adres podmiotu 
(adres - co najmniej 

miejscowość) na rzecz 
którego dostawa była lub jest 

zrealizowana

Wartość brutto 
wykonanej 

dostawy 
w zł.

Opis dostawy zawierający 
co najmniej: markę i 
model macierzy oraz 

nazwę oprogramowania 
liczbę miesięcy wsparcia 

technicznego **

Data 
rozpoczęcia

(dzień, miesiąc, 
rok)

Data 
zakończenia 

(dzień, miesiąc, 
rok)***

2. W związku z powyższą odpowiedzią na pytanie nr 2 Zamawiający dokonuje zmiany zapisu 
treści SWZ w: załączniku nr 1- Opis Przedmiotu Zamówienia załącznik nr 1b, pkt 1 tabeli, 
zgodnie z poniższym:
Dostarczona przez Wykonawcę Macierz dyskowa i Oprogramowanie macierzy muszą spełniać 
parametry techniczne i wymagania funkcjonalne określone przez Zamawiającego w tabeli poniżej:



5

Lp. Nazwa komponentu Wymagane parametry techniczne

1 Obudowa
Wysokość maksymalnie 2U, przystosowana do montażu w szafie 
stelażowej 19 cali (wraz ze wszystkimi elementami niezbędnymi do 
zamontowania w szafie stelażowej).

3. W związku z powyższymi zmianami SWZ Zamawiający przedłuża termin składania ofert o 2 
dni oraz zmienia termin związania ofertą, w związku z tym rozdział XVIII ust. 1 oraz rozdział 
XIX ust. 1 SWZ otrzymują brzmienie:

„XVIII TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ
1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do 09.09.2022 r. 
 Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, przy czym 
pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

„XIX SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/pana w myśl ustawy PZP na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania do 11.08.2022 r. do godziny 11:00.”

4. Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla Wykonawców 
i stanową integralną część specyfikacji warunków zamówienia. 

III. W związku z dokonanymi zmianami SWZ Zamawiający informuje, że zamieszcza na stronie 
prowadzonego postępowania wymienione poniżej zaktualizowane załączniki do SWZ: 
1. Załącznik nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia – v.2, 
2. Załącznik nr 4 do SWZ - wykaz wykonanych dostaw – v.2,
3. Załącznik nr 7 do SWZ – formularz ofertowy – v.2.

IV. W związku z dokonanymi powyżej zmianami SWZ Zamawiający zmienia treść ogłoszenia 
o zamówieniu. 

        Z A T W I E R D Z O N E  P R Z E Z:

Marcin Obroniecki
Prezes

Polskiej Agencji Nadzoru Audytowego
/podpisano kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym/

https://platformazakupowa.pl/pn/pana

		2022-08-03T07:37:47+0000
	Marcin Obroniecki; PANA




